



Info Brf Björkudden 2 Mars 2022

Vårens gemensamma städhelg 23-24 april

Snart dags för vårens gemensamma städhelg där vi gör det fint i området. Du väljer själv tidpunkten för din insats.

Från fredag eftermiddag 22 april till måndag morgon 25 april, finns en container uppställd intill föreningslokalen samt en container vid Åkerstigen.

Vi krattar, rensar och gör det fint i området och på våra egna tomter. Vi placerar ut farthindren, plocka fram utemöbler vid boulebanan, putsa fönster i föreningslokalen.

På söndag kl 12:00 vid föreningslokalen kommer vi återuppta en tradition där det kommer serveras kaffe, juice och korb med bröd. Väl mött!

Årsmöte tisdag 14 juni kl 19:00

Har du förslag eller tänkbara lösningar du vill ta upp, är du välkommen att lämna in motioner. Använd gärna bifogat blad och lämna i brevlådan vid föreningslokalen senast 10 april eller epost till brfbjorkudden2@gmail.com Kallelse, dagordning och årsredovisning skickas ut senare.

Vill ni bygga ett uterum?

Balkongrutan AB kommer presentera hur de kan vara behjälpliga med byggande av uterum. De kommer stå i ett tält i lekparken 10 mars mellan kl 16:00-19:00.

Reparation och målningsprojektet

Under våren kommer vi byta ut skadade vindskivor och panelbrädor. Även vissa yttertak behöver repareras samt göra plåtarbeten. I samband med dessa reparationer utför vi även målning av dessa åtgärder. För tvåvåningshusen kommer ställningar sättas upp för målning av vindskivor och panelens övre del på gavlarna.

Var god vänd >>

Byte av lamparmaturer

Vi har bytt ut tre stycken lamparmaturer på prov till en modell som riktar ljuset nedåt istället för det som vi har idag, en glob, som riktar ljuset åt alla håll vilket inte var så bra för oss gångtrafikanter.

Med de nya lamporna blir det en mycket bättre ljusbild riktad neråt som är mycket bättre för gångtrafikanterna. Lamporna som har bytts ut finns längs med gångvägen vid gamla Ekerövägen samt utanför Björkuddsvägen 82B.

Är du intresserad av att arbeta i föreningens valberedning?

Valberedningen består normalt av 2 personer och uppgiften består i att föreslå nya medlemmar i styrelsen såväl ordinarie som suppleanter. Inför kommande verksamhetsår kommer vi ha en vakans. Är du intresserad så hör av dig till valberedningen, Margareta Eriksson telefon 070- 258 42 20 eller epost: margaerik@gmail.com

En vänlig påminnelse

Vi har haft en incident vid garagelängan på Björkuddsvägen, där någon försökt att ta sig in i garaget. Se till att garageporten är låst när den stängs.

Utnyttja gärna anslagstavlorna

Efterlyser du en garageplats? Har du köpt nya utemöbler och vill sälja/skänka bort de gamla? Utnyttja gärna anslagstavlorna för köp/sälj/efterlyses.

Besök vår hemsida

På www.brfbjorkudden2.bostadsratterna.se uppdaterar vi med info löpande.

Väl mött!
Styrelsen